
P O R Z Ą D E K   O B R A D 

XX Sesji  Rady  Powiatu w Elblągu 

w dniu  17 lutego  2017 r. o godz. 10.00 

sala konferencyjna  Starostwa Powiatowego 

przy ul. Saperów 14 a w Elblągu (IV piętro) 

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Powiatu w Elblągu. 

4. Interpelacje i zapytania Radnych. 

5. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Elblągu za okres od 30 grudnia        

2016 r.  do 17 lutego 2017 r. 

6. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg, planach 

remontowych i inwestycyjnych na rok 2017, z prognozą na 2018 rok. 

7.  Sprawozdanie wraz z informacją uzupełniającą z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach                         

i placówkach oświatowych, prowadzonych przez samorząd powiatu elbląskiego za 

2016 rok. 

8. Sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu w Elblągu w roku 2016. 

9. Projekty uchwał Rady Powiatu: 

9.1 projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIX/102/2016 Rady Powiatu w Elblągu  

z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Elbląskiego  na lata 2017-2029. 

9.2  projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIX/103/2016 Rady Powiatu w Elblągu  

z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Elbląskiego  na 

rok 2017.    

9.3  w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego. 

9.4 w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Elbląskim a Gminą Miasto 

Elbląg Miastem na Prawach Powiatu w sprawie wysokości, terminu i zasad 

przekazywania dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Elblągu w  2017 roku.  

9.5  w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w roku 2017. 



9.6  w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zwrotu darowizny nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 275/4 km 3 położonej 

w obrębie 0001 miasta Pasłęk. 

9.7  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu w Elblągu. 

9.8  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów, Rozwoju  

  Gospodarczego i Promocji Powiatu. 

9.9  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zagospodarowania                   

          Przestrzennego, Nadzoru Budowlanego, Gospodarki Nieruchomościami,   

          Transportu, Komunikacji i Dróg Publicznych. 

9.10  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki  

  Socjalnej. 

            9.11. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa i Leśnictwa, Ochrony      

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

             9.12. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku  

Publicznego  i Obronności.  

             9.13.  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

                       i Turystyki. 

             9.14  w sprawie partnerskiej współpracy między Powiatem Elbląskim a Rejonem   

Zielonogradskim w Obwodzie Kaliningradzkim, Federacja Rosyjska. 

              9.15 w sprawie: projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych                                 

i    specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe  oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  i specjalnych.  

              9.16    w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Warmińsko -  

Mazurskiego. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Elblągu 

                                                                                   Ryszard Zagalski 

 


